
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 5 24 de Fevereiro de 2021  PG. 1/1

RETIFICAÇÃO/PRORROGAÇÃO DATA DE ABERTURA  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2010 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2010 

“PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS” 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais de consumo, tais como: copo de 
acrílico personalizado; taças, necessarie nylon, squezze de plástico; Squezze de alumínio conforme 
anexo, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, em 
eventos com datas comemorativas aos Grupos de Idosos e Alunos do Serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos. Julgamento: menor preço – Por Item, Modo de Disputa: Aberto, 

Prorrogação do Recebimento das Propostas: Até às 08h30min do dia 09/03/2021, Abertura e 

julgamento das Propostas: às 08h30 do dia 09/03/2021. Início da sessão de disputa/lances de preços: 

às 09h30 do dia 09/03/2021. Considerando que o Prazo de fornecimento do Objeto de 5(cinco) dias após 

solicitação da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, para que não haja restrição 

a participação de licitantes, fica ratificado o prazo de fornecimento para 30 (trinta) dias e Prorrogado  o 
novo Edital, O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br 

(aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de Licitações – ComprasB, R 

https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. Quaisquer informações 
necessárias pelo telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 24 de fevereiro de 2021.  

 

Antônio Carlos Bono Herrera 

Pregoeiro 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KeLRQC neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-02-24T17:51:15-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




